АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Бикинского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.08.2013 № 72-р
[bookmark: _GoBack]с. Лермонтовка

Об  установлении платы  на содержание и текущий ремонт общего имущест-ва для  муниципального жилого фонда

         В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», со ст. 154, 156 Жилищного кодекса РФ, Устава Лермонтовского сельского поселения,
         1. Установить на территории Лермонтовского сельского поселения в жилищном муниципальном жилом фонде плату за содержание и текущий ремонт в неблагоустроенном муниципальном жилом фонде для нанимателей жилых помещений  за 1 кв. метр жилого помещения – 6 рублей 00 копеек.
         2. Опубликовать данное распоряжение в Сборнике нормативных правовых актов администрации и разместить на сайте администрации.
        3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 09.01. 2013 года.
        4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

.

Глава сельского поселения                                                          Н.М. Пересекин